Mort.

S. Mar.
Magd.

actu amoris Dei moriar. Et verè in flagrantissima diuini amoris significatione inter preces ardentè vibratas extinctus est.

SIMON DE ESPALZA COADIUT.

Posteaquam infirmis compluribus, magnâ charitatis, patientiæ, diligentisque peritiæ commendatione perseueranter seruisset, videretur nescio quem à medicis iam depositum, atque ad mortis agonem oleo sancto vinctum, Deiparæ Virgini (quam vnice colebat) supplex id sibi à Deo per eam petijt impetrari, vt ipse potius in morientis locum substitueretur, illo in vita retento: se enim Collegio vix aliquid, illum autem longè plus posse prodesse. Et verò æger ille confestim respirauit, ac sensim conualuit; Simonem verò intra triduum idem morbus qui alterum deserebat corripuit, & extinxit, ceu succedaneam victimam humilitatis, & charitatis.

Hispanus
Bilbai. 11.
Ruoiij 1613.

Charitas.

B.V.

Oratio.

Humilitas.

P. BERNARDVS REUSS.

It hunc Catalogus eorum qui in odium fidei sunt occisi, hoc die anno 1629. sagitis confixum. Nos de illo 17. Iulij, qui dies illi ab alijs assignatur.

11. Iunii

XII. DIE IVNII.

P. IOANNES
CASTANEDA.

Hispanus
Pinch. x. 11.
Iunij 17.
Soc. 25.
Vocatio.
Lectio.

Humilitas.

Obedientia.

Humilitas.

Hic apud Bibliopolam in taberna
libraria pium quempiam libel-
lum fortè istic repertum legens,
Primam Societatis ad eundè scintillam
concepit; & nobiles, diuque restitan-
tes parentes tandem peruixit. Iam
regerat Collegia Hispalense, & Pla-
centinum per annos plures; cum qua-
tuor vota professus, Toletum est mis-
sus, ibi ad culinæ officia subeunda
Bastamantij iussu admotus, coquo per
plures menses magna submissione, at-
que constantia seruiuit, elato, (&
emicabat interdum) animo subigen-
dos id quod permagno sanè alijs exem-
plo fuit. E culina Toletana Valliso-
letani Collegij rectioni est datus, quam
præclaris virtutibus ornauit. In sugge-
stu magnâ dicendi vi pollebat, & post
Concionem insigne aliquod sui dem-
mittendi documentum præbebat, in
triclinio palam humi abiectus. Mo-
rienti Religionem mouit, quòd pro-
curando inconsultis suis Superioribus
in sua Patria Collegio enixius stu-
duisset.

P. RODERICVS
GONSALEZ.

Hispanus
Madr. 1. 2.
Iunij 18.
Soc. 12.

Magni omninò contra Dæmones
pro animarum lucro zeli vir fuit
Rodericus. Saga quapiam in aula da-
ma grandia patrabat: hanc Rodericus
ad Confessionem tandem perpulit, &

negandæ artis instrumenta per sum-
mam contempionem in fidissimum
totius domus locum deiecit, dæmone
mirè fremente. Nec parùm eodem lo-
cipassus est Rodericus, vt eius Colle-
gij gesta narrant. Vnde & ibidem con-
fractus totus gloriosam postea mor-
tem appetijt. Mirum fuit id dæmonem
potuisse: at adoranda est prouidentia
magni Dei, qui tamen hoc priuilegij
dedit gloriæ Roderici, vt Madritensi
in Collegio dæmon quædam, quæ alio
loco potest, haud possit. Nam si fides
adhibenda est dæmoni, qui verum ali-
quando fatetur inuit licèt, ipse dæ-
mon Patrem quemdam, vt alio in Col-
legio fecerat vexaturus, expectabat,
vt è Collegio Madritensi aliò se con-
ferret. Causam rogatus, dixisse fertur;
sibi in eum expeditam facultatem non
esse quamdiu Madriti degeret in Col-
legio, Iam enim quinquaginta, & am-
plius annos esse (& hæc in Rodericum
cadebant) ex quo istic Pater quispiam
conditus iacet: illi hoc priuilegium
datum esse à Deo, vt dæmones eo lo-
co non æquè, ac alibi, possint luas
vires exere.

P. CHRISTOPHORVS
PFLAVMER.

De hoc sic in annuis Superioris
Germaniæ Martyrij desiderio fla-
grabat semper. Aures illi catarrhus
obtuderat, sed & surdaster, per 29.
annos magno ductu, & plausu auditus
est. Sulzbacum Religionem Cath. in-
ducere molientem hæretici tres sex
mensium carcere, fameque, ac ærum-
nis vexauère sed perstitit; vti etiam
in

Zeli.

Dæmo
videt.

Hispanus
Granata
Iunij 16

B. P.
S. Petrus
S. Barbara
Vocatio.

Nocturn.

Tentatio.

Germanus
Monachus
1. Iuc. 15.
2. 1. 19.
Soc. 40.

Oratio.

Fides.

Judicium.

Patientia.
in calcoli, aliisque doloribus, hilari patientiâ fortem animum probavit. Ad extremum, cum duo sibi superesse minuta diceret, corpus, & animam,

ne quicquam sibi super esset; ex asse hæredes *Christum*, & *Mariam* scripsit, ab ijs brevi æternam in hæreditatem transcriptus.

XIII. DIE IVNII.

BAPTISTA
COADIUT.

ELuxit in hoc diuinæ, per Deiparam, & sanctos, benignitatis insignne documentum quando illum suæ in Nouitiatu constantiæ parùm retinentem, iamque fugæ imminentem, in Societate per Beatissimam Virginem, per sanctos Petrum & Barbaram retinuit. Rem hanc, & alia illius decora Granatenfes in hæc verba perscribunt: de felici morte Baptistæ illud primum pignus quodammodo accepimus, quod Societatem amplectus, & quinquagesimum iam diem primæ probationis agens (nam hæc illis temporibus eousq; protrahi solebat) grauissimo dæmonis impulsu fugam per solitudinem meditatus, adesse sibi videre est visus Beatissimam Virginem *MARIAM* hinc Apostolo Petro, inde *B. Barbarâ* (quibus ille iam pridem erat addictus) stipatam, benignoque vultu hortantem, vt eâ sorte statuque contentus perseveraret, in quo vitam esset consecuturus æternam. Quo ille solatio confirmatus, coëptis insistere quantâ posset contentione corporis, & animi decrevit. Fruebatur inter ipsa domus opera atquæ Numinis familiaritate cum tantâ mentis dulcedine, vt non solum ad sacratissimæ Eucharistiæ perceptionem, sed ad quamuis etiam de rebus diuinis factam mentionem lacrymis vberim perfunderetur. Et fortè accidit, vt agnos à matribus depelleret, nolen-

tesque separaret: quod factum cum ipsi nouissimam illam iustorum à malis separationem in memoriam reuocasset, tantisper lacrymas cohibere non potuit, donec ab ea cogitatione mentem consultò auertisset. Cum Granatensi cuidam olim Rectori grauissimum falsò crimen fuisset impositum, atque ob id Hispalim, vt causam apud Prouincialem diceret, fuisset euocatus, Baptistæ se ante Deum in genua proiecit, supplexque rogat, vt Rectorem defensum, atque incolumem breuè ad suos redire permittat. Precanti assentiri visa vox repentè ad aures illapsa; quæ iussit eum secuto esse animo, & prædicere: Rectorem breuè in Urbem sine vlla culpæ, aut infamiæ notâ rediturum. Quod & factum est. Qui familiaris Baptistæ cum Deo agendi modus cum dæmoni agrè faceret, ire contra voluit, sapiusque illi horribili formâ obiectus, vngues, fauces, ipsumque ad eò interitum minatus est: sed implorato *Iesv Christi* auxilio semper repulsus.